
Analyticom COMET Датум: 24.02.2017  Време: 09:28:43 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: (777714) КУП на РМ за Жени 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017

КУП на РМ за Жени 16/17

1/8Ф.Коло

25.02.2017жфк АСС Унитед - ЖФК БОРЕЦ  -
:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Спироски Миле (Охрид)

Градски стадион Струга 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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